
Uchwała nr 6/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

z dnia 30.09.2022r. 

 

w sprawie: porozumienia dotyczącego uchwalenia przez Radę Rodziców 

programu wychowawczo-profilaktycznego szkoły na rok szkolny 2022/2023 

 

Na podstawie art. 84 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730) 

 

Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Uzyskano porozumienie dotyczące uchwalenia przez Radę Rodziców szkolnego 

Programu Wychowawczo-Profilaktycznego Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu na 

rok szkolny 2022/2023, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. Rada 

Pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała w/w program w dniu 30.09.2022r  

w trybie zdalnym. Protokół z głosowania w trybie zdalnym stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


